2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024 №711-п

О  внесении   изменений в  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 29.06.2022 №388-п
«Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»
 (в редакции от 02.11.2022 №626-п)

В соответствии со статьями 23, 39.37-39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3.6, 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                     п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 29.06.2022 №388-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 02.11.2022 №626-п)  следующее изменения:
-  в пункте 1  вместо слов «согласно приложению» читать «согласно приложению 1»;
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить границы публичного сервитута, установленного пунктом 1 настоящего постановления в отношении земельных участков, указанных в приложении 1. Границы сервитута устанавливаются в соответствии со схемами расположения границ (сферы действия) публичного сервитута, согласно приложению 2»;

- приложение к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.06.2022 №388-п читать «Приложение 1 к постановлению администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.06.2022 №388-п».
2.Дополнить постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 29.06.2022 №388-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории г. Гаврилов Посад Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 02.11.2022 №626-п)  приложением 2 согласно приложению.
3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф/.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           В.Ю.Лаптев

Приложение 2 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 04.12.2024 № 711-п

Схема
местоположения границ публичного сервитута, устанавливаемого в целях эксплуатации линейного объекта «Канализационные сети г. Гаврилов Посад».
image1.jpeg